2026 年２月９日

各  位

会 社 名 株式会社 宮崎太陽銀行

代表者名 取締役頭取 黒木 浩

（ コード番号   ８５６０ 福証 ）

問合せ先 総合企画部長 椎原 聖

（  Ｔ Ｅ Ｌ   0985-24-2111  ）

（訂正）自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせの

一部訂正に関するお知らせ

当行が 2026 年２月９日に公表いたしました自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせについて、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正理由

  発表後に開示内容の一部に誤りがあることが判明しましたので訂正いたします。

２．訂正内容

（訂正前）

（参考）2026 年 12 月 31 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数

（自己株式を除く）

5,285,873 株

自己株式数 56,571 株

（訂正後）

（参考）2025 年 12 月 31 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数

（自己株式を除く）

5,285,873 株

自己株式数 56,571 株

以 上